様式第１号（第５条関係）
豊田市自主防災事業補助金交付申請書
	豊  田  市  長  様

	 申請年月日
	令和　年　　月　　日

	 自主防災会名
	　　　　　　自主防災会

	代　表　者
	 住所  〒

	 氏名
        会長

	 生年月日（昭和・平成）　　　年　　月　　日

	 電話

次のとおり自主防災事業を実施したいので豊田市自主防災事業補助金交付要綱第５条の規定により申請します。
  １  補助金交付申請額    金       　　　　　　    円
  ２  補助事業の目的　※該当のものにチェック

	防災施設整備事業

	防災マップ整備事業　※1

	防災資機材整備及び組織運営事業

	初期消火器具

	情報連絡用具

	避難・救助救出用具

	救護用具

	給食給水用具

	防災訓練

	修繕費

	防災士資格取得

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

　　※１ 「防災マップ」の更新ができるのは３年に１度です。前回の作成年度が不明な場合は、各支所または防災対策課にご確認ください。
  ３  事業計画（補助事業の内容等）
	品    名（メーカー・品番 又は 規格）等
	数量／人数
	金      額

	円

	合    計
	－
	円

※  添付書類  別表第１を参照